
Herren A  
Han I / 1 Dirk Richter 292 290 239

Herren A     
Han II / 1 Klaus Furmann 292 276 245

Damen      
Han  / 1 Sylvia Pawelczak 303 294 223

Damen      
H 96  / 1 Neele Hillrichs 281 229 232

Herren      
Wun II / 1 Michael Bannert

275 261 201
Herren      
HM  / 1 Klaus Mattern

298 291 201
Herren      

Wun I / 1 Patrick Schadewitz 279 258 216

Herren      
H 96 / 1 Jonas Gilg 290 280 229

Herren      
Han  / 1 Kai Hahnefeld 306 289 257

Herren A  
Han I / 2 Michael Hanke 311 298 246

Herren A     
Han II / 2 Friedmann Winter 284 267 227

Damen      
Han  / 2 Nina Anet von Tiling 298 298 220

Damen      
H 96  / 2 Janine Boldt 292 264 240

Herren      
Wun II / 2 Jan Brauer 280 223 173

Herren      
HM  / 2 Klaus Knutzen 288 242 232

Herren      
Wun I / 2 Steffen Baertz 320 292 226

Herren      
H 96 / 2 Thorsten Reimers 271 237 234

Herren      
Han  / 2 Ellrik Freienberg 309 251 224

Herren A  
Han I / 3 Robert Neumann 304 297 244

Herren A     
Han II / 3 Hugo Rechziegler 289 276 217

Damen      
Han  / 3 Christiane Krause 293 278 225

Damen      
H 96  / 3 Kristin Plöhn 286 283 233

Herren      
Wun II / 3 Friedel Baertz 268 243 211

Herren      
HM  / 3 Mirco Böhme 294 279 234

Mannschaften
Sonnabend, den 01.12.2018

Bezirksmeisterschaft -  Dreibahnen 2019 - in Wolfsburg

Damen,  Herren A , Herren
Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL, 



Mannschaften
Sonnabend, den 01.12.2018

Bezirksmeisterschaft -  Dreibahnen 2019 - in Wolfsburg

Herren      
Wun I / 3 Axel Spodzieja 281 233 175

Herren      
H 96 / 3 Fabian Heinsch 283 283 219

Herren      
Han  / 3 Tobias Kirchhoff 323 303 243

Herren A  
Han I / 4 Carsten Blume 313 306 271

Herren A     
Han II / 4 Hanno Kuhn 299 287 254

Damen      
Han  / 4 Yvonne Hinsemann 303 297 251

Damen      
H 96  / 4 Sabine Krüger-Rieke 294 266 229

Herren      
Wun II / 4 Andreas Höper 242 222 212

Herren      
HM  / 4 Christian Krause 297 299 235

Herren      
Wun I / 4 Daniel Theis 295 241 243

Herren      
H 96 / 4 Thorsten Scheidler 298 301 257

Herren      
Han  / 4 Christian Spyra 319 285 218



Mannschaften
Sonnabend, den 01.12.2018

Bezirksmeisterschaft -  Dreibahnen 2019 - in Wolfsburg

 Han  / 1 Sylvia Pawelczak 303 294 223 820

 Han  / 2 Nina Anet von Tiling 298 298 220 816

 Han  / 3 Christiane Krause 293 278 225 796  

 Han  / 4 Yvonne Hinsemann 303 297 251 851

Ers.  ges. 3283 Pl. 1

 H 96 / 1 Neele Hillrichs 281 219 232 732

 H 96 / 2 Janine Boldt 292 264 240 796

 H 96 / 3 Kristin Plöhn 286 283 233 802

 H 96 / 4 Sabine Krüger-Rieke 294 266 229 789

Ers.  ges. 3119 Pl. 2

 Han I / 1 Dirk Richter 292 290 239 821

 Han I / 2 Michael Hanke 311 298 246 855

 Han I / 3 Robert Neumann 304 297 244 845  

 Han I / 4 Carsten Blume 303 306 271 880

Ers.  ges. 3401 Pl. 1

 Han II / 1 Klaus Furmann 292 276 245 813

 Han II / 2 Friedmann Winter 284 267 227 778

 Han II / 3 Hugo Rechziegler 289 276 217 782

 Han II / 4 Hanno Kuhn 299 287 254 840

Ers.  ges. 3213 Pl. 2

Herren A
Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL,    2 Bew., 1 Ehrungen, 1 zur Landesmeisterschaft

Damen
Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL,    2 Bew., 1 Ehrungen, 1 zur Landesmeisterschaft



Mannschaften
Sonnabend, den 01.12.2018

Bezirksmeisterschaft -  Dreibahnen 2019 - in Wolfsburg

 Han  / 1 Kai Hahnefeld 306 289 257 852

 Han  / 2 Ellrik Freienberg 309 251 224 784

 Han  / 3 Tobias Kirchhoff 323 303 243 869

 Han  / 4 Christian Spyra 319 285 218 822

 ges. 3327 Pl. 1

Wun I / 1 Patrick Schadewitz 279 258 216 753

Wun I / 2 Steffen Baertz 320 292 226 838

Wun I / 3 Axel Spodzieja 281 233 175 689

Wun I / 4 Daniel Theis 295 241 243 779

ges. 3059 Pl. 4

H 96 / 1 Jonas Gilg 290 280 229 799

H 96  / 2 Thorsten Reimers 271 237 234 742

H 96  / 3 Fabian Heinsch 283 283 219 785

H 96  / 4 Thorsten Scheidler 298 301 257 856

ges. 3182 Pl. 3

Wun II / 1 Michael Bannert 275 261 201 737
Wun II / 2 Jan Brauer 280 223 173 676
Wun II / 3 Friedel Baertz 268 243 211 722
Wun II / 4 Andreas Höper 242 222 212 676

ges. 2811 Pl. 5

HM  / 1 Klaus Mattern 298 291 201 790
HM  / 2 Klaus Knutzen 288 242 232 762
HM  / 3 Mirco Böhme 294 279 234 807 425 382

HM  / 4 Christian Krause 297 299 235 831
ab 61. Wurf, Jonas Meibom (382 Holz) ges. 3190 Pl. 2

Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL,    5 Bew., 2 Ehrungen, 2 zur Landesmeisterschaft

Herren



Han 3  Michael Hanke 308 312 254 874 1. LM

Han 4  Carsten Blume 308 309 249 866 2. LM

Han 1  Robert Neumann 293 300 252 845 3. LM

Han 2  Dirk Richter 302 282 236 820 4. LM

Bur 1  Ulrich Anke 286 282 246 814 5. LM

Wun 4  Oliver Horenburg 295 266 206 767 6.  

HM 1  Klaus Mattern 291 279 194 764 7.

Wun 1  Axel Spodzieja 287 229 192 708 8.

Bahn

Han 1  Klaus Tute 283 261 231 775 1. LM

HM 1  Klaus Knutzen 288 229 223 740 2.  

Wun 1  Veronika Ebeling 276 244 233 753 1. LM

H 96 1  Sabine Krüger-Rieke 291 255 229 775 1. LM

Damen A
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    1 Bew., 1 Ehrungen, 1 zur Landesmeisterschaft

Damen C
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    1 Bew., 1 Ehrung, 1 zur Landesmeisterschaft und  

LM Titelverteidigerin  Veronika Ebeling, Wunstorf

Bezirksmeisterschaft -  Dreibahnen 2019 - in Wolfsburg

Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    2 Bew., 1 Ehrungen, 1 zur Landesmeisterschaft

Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    8 Bew., 3 Ehrungen, 5 zur Landesmeisterschaft und  
LM Titelverteidiger Helge Hildebrand, Hannover

Herren B

Sonntag, den 02.12.2018

Herren A

E I N Z E L



Bezirksmeisterschaft -  Dreibahnen 2019 - in Wolfsburg
Sonntag, den 02.12.2018

E I N Z E L

Han TV  Hanno Kuhn 295 283 236 814 1. LM

Han 1  Klaus Furmann 296 263 251 810 2. LM

Han 4  Hugo Rechziegler 283 265 227 775 3. LM

Han 2  Horst Lüders 293 278 198 769 4. LM

Han 3  Friedmann Winter 272 240 211 723 5.  

 

 

H 96 2  Jessica Schneider 301 279 267 847 1. LM

Han 2  Nina Anet von Tiling 314 290 232 836 2. LM

Han 3  Christiane Krause 300 292 241 833 3. LM

Han 1  Yvonne Hinsemann 300 284 246 830 4.

H 96 3  Kristin Plöhn 285 273 247 805 5.

Han TV  Sylvia Pawelczak 301 273 217 791 6.

H 96 1  Janine Boldt 284 257 218 759 7.

H 96 4  Neele Hillrichs 289 199 210 698 8.

 

Bur 2  Annemarie Nagel 284 270 230 784 1. LM

Bur 1  Alissia Riebe 281 267 229 777 2.

HM 1  Jonas Meibom 285 268 233 786 1. LM

HM 2  Mirco Böhme 298 272 212 782 2. LM

Juniorinnen

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    8 Bew., 3 Ehrungen, 3 zur Landesmeisterschaft

Damen

Junioren
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,  2 Bew., 1 Ehrung,  2 zur Landesmeisterschaft 

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    2 Bew., 1 Ehrung, 1 zur Landesmeisterschaft

Herren C
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,   5 Bew., 2 Ehrungen, 4 zur Landesmeisterschaft  



Bezirksmeisterschaft -  Dreibahnen 2019 - in Wolfsburg
Sonntag, den 02.12.2018

E I N Z E L

Han 1  Christian Spyra 315 299 261 875 1. LM

H 96 1  Thorsten Scheidler 315 305 239 859 2. LM

Han TV  Kai Hahnefeld 308 303 239 850 3. LM

Han 4  Tobias Kirchhoff 315 297 230 842 4. LM

Bur 1  Tobias Riebe 300 295 247 842 5. LM

HM 1 Christian Krause 315 296 221 832 6. LM

Han 2  Sebastian Christ 305 284 239 828 7.  

Wun 2  Patrick Schadewitz 288 292 246 826 8.  

Bur 2  Ingo Behrens 306 283 230 819 9.  

Wun 1  Daniel Theis 288 268 244 800 10.  

H 96 2  Fabian Heinsch 289 273 229 791 11.

H 96 3  Jonas Gilg 289 262 234 785 12.

Han 6  Hans Springfeld 287 257 221 765 13.

H 96 4  Thorsten Reimers 263 265 236 764 14.

Han 3  Moritz Sieberns 294 267 187 748 15.

Wun 3  Andreas Höper 289 202 214 705 16.

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,   16 Bew., 3 Ehrungen, 6 zur Landesmeisterschaft  

Herren
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